СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ СОБИНСКОГО   РАЙОНА
   Р Е Ш Е Н И Е
26.04.2017                                                                                                № 59/6
О внесении изменений в Правила землепользования
и застройки муниципального образования
Толпуховское сельское поселение
Собинского района

Рассмотрев представление главы администрации Собинского района, протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний, в соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 24 Устава Собинского района, Совет народных депутатов   р е ш и л:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Толпуховское сельское поселение Собинского района, согласно приложению.
2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава района                                                                                                 О. В. Лавров